Ders Kodu
MAT5113

MAT5125
MAT5103
MAT5101
MAT5107

MAT5108
MAT5196

MAT5111

MAT5104

MAT5105

MAT5122

MAT5121

LiSANSUSTU EGITIiM ENSTITUSU
2024-2025 EGITIM OGRETIM YILI GUZ DONEMi
MATEMATIK A.B.D. TEZLi YUKSEK LiSANS
ARA (ViZE) SINAV PROGRAMI

Dersi Ad1

Lie Gruplar1 ve Lie Cebirleri |

Finansal Matematik

Bilimsel Dokiiman Hazirlama

Ileri Analiz
Egriler ve Yiizeylerin
Diferansiyel Geometrisi |
Kuaterniyonlar Teorisi

Bilimsel Aragtirma Teknikleri

ve Yaym Etigi
Metrik Uzaylar
Topolojisi |

Teknik Hesaplama Dilleri

[leri Diferansiyel Denklemler

Makine Ogrenimine Giris

Bulanik Kiimeler ve
Uygulamalar1

Dersin Sorumlu Uyesi
Dr. Ogr. Uyesi Ozlem
ORHAN
Prof. Dr. Mehmet Ali
AKINLAR
Dog. Dr. Alper EKINCI
Dog. Dr. Alper EKINCI
Dog Dr. Selguk BAS

Dog Dr. Selguk BAS
Dr. Ogr. Uyesi
Muhammet ARUCU
Prof. Dr. Hiiseyin ISIK

Dog. Dr. Adem
KORKMAZ
Dr. Ogr. Uyesi Hatice
YALMAN KOSUNALP
Dog. Dr. Samet MEMIS

Dog. Dr. Samet MEMIS

Sinav Tarihi ve Saati
05.11.2024 ve 13.00

08.11.2024 ve 09.35
05.11.2024 ve 15:20
08.11.2024 ve 15:20
08.11.2024 ve 11:00

08.11.2024 ve 13:30
04.11.2024 ve 14:30

06.11.2024 ve 10:30

06.11.2024 ve 13:40

07.11.2024 ve 11:00

05.11.2024 ve 14:00

05.11.2024 ve 16:30

Siav Yeri
Ogretim iiyesi odas1

Ogretim iiyesi odas1
Ogretim iiyesi odas1
Ogretim iiyesi odasi

Ogretim iiyesi odasi

Ogretim iiyesi odas1
Ogretim iiyesi odas1

Ogretim iiyesi odas1
Ogretim iiyesi odas1

Ogretim iiyesi odas1
Ogretim iiyesi odas1

Ogretim iiyesi odas1



